様式第１号（第７条関係）
上天草市新規船員雇用育成事業補助金交付申請書
　年　　月　　日
　上天草市長　　様
申　請　者　住　所
団体名
代表者名
連絡先

　　年度において上天草市新規船員雇用育成事業を実施するため、補助金を交付されるよう上天草市新規船員雇用育成事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金対象者数（予定者数）　　　　　　　　人
３　雇用開始日（予定日）　　　　　年　　月　　日
４　補助対象期間（予定）　　　　　年　　月から　　年　　月まで
[bookmark: _GoBack]５　添付書類
(1) 新規船員雇用育成計画書（様式第２号）又は日本船舶・船員確保計画認定通知書の写し
(2) 内航海運業登録通知書（許可書及び変更登録通知書含む）の写し若しくは内航海運業届出受理書の写し又は船舶派遣業許可証の写し
(3) 個人事業者は代表者の住民票の写し、法人は登記簿の写し
(4) 船舶の船籍が分かる書類の写し又は船舶を所有していない申立書
(5) 新規雇用する者の履歴書の写し及び雇用契約書等雇用することが証明できる書類の写し
(6) 誓約書（様式第３号）
(7) 納税証明書及び上下水道料の未納がないことを証する書類
(8) その他市長が必要とする書類
備考　本申請書は、補助対象期間の属する年度ごとに申請すること。
　　補助対象期間は、月額賃金の対象期間と合わせて記載すること。